[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 708 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o encaminhamento à Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente da Administração Pública Municipal da reivindicação anexa, de autoria da Associação dos Proprietários de Farmácia e Drogarias de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária para que seja realizado um estudo para mudança da lei a fim de atender a reivindicação da Associação, conforme relatado no anexo.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de junho de 2018
)